ПА 4205 09.11.30
16.12.2010 19:15

Постановление Администрации города Хабаровска № 4205

от 30 ноября 2009 г. № 4205

Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение для потребителей МУП
города Хабаровска "Водоканал"

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об   основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса",   Постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520   "Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и   предельных индексов
в сфере деятельности организаций коммунального   комплекса", постановлением
комитета по ценам и тарифам Правительства   Хабаровского края от 14.10.2009 N 44/2
"Об установлении предельных   индексов максимально возможного изменения
установленных тарифов на   товары и услуги организаций коммунального комплекса с
учетом надбавок к   тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса
в среднем   по муниципальным образованиям Хабаровского края на 2010 год",
производственной программой предприятия, на основании Устава городского   округа
"Город Хабаровск" администрация города постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 4 января 2010 года тарифы для потребителей МУП
города Хабаровска "Водоканал" (без НДС):

1.1. На холодную воду:

- для потребителей в жилищном секторе - 20,62 руб. за 1 куб. м;

- для ОАО "Дальневосточная генерирующая компания" филиала   "Хабаровская
генерация" для нужд горячего водоснабжения - 20,62 руб. за 1   куб. м;

 1 / 3

ПА 4205 09.11.30
16.12.2010 19:15

- для предприятий и организаций - 20,91 руб. за 1 куб. м;

- на сырую воду - 2,50 руб. за 1 куб. м;

- на заполнение городских прудов - 8,12 руб. за 1 куб. м.

1.2. На водоотведение - 16,70 руб. за 1 куб. м.

2. Пресс-службе администрации города (Горбунов А.В.) опубликовать   данное
постановление в газете "Хабаровские вести" до 04.12.2009.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-мэра города Казаченко
В.П.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. мэра города

В.П.Казаченко

Источник: "Хабаровские вести" №134 от 01.12.2009

 2 / 3

ПА 4205 09.11.30
16.12.2010 19:15

 3 / 3